PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      24 июля 2018 г.

	№
	85/498- 4

	город Ржев

Об организации функционирования «горячей линии» территориальной избирательной комиссии города Ржева в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»

9 сентября 2018 года
В целях оперативного реагирования на вопросы и предложения избирателей, связанные с подготовкой и проведением 9 сентября 2018 года дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180», разъяснения порядка голосования избирателей, а также порядка подачи заявления о включении в список избирателей по месту нахождения, на основании статьи 30 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.   Организовать функционирование «горячей линии» территориальной избирательной комиссии города Ржева на телефоне (48232) 2-37-15:

- в период с 25 июля 2018 года по 7 сентября 2018 года в рабочие дни с 10.00 до 17.00;
- 8 сентября 2018 года - с 10.00 до 14.00.

- в день голосования 9 сентября 2018 года с 8.00 до 20.00.

2.
Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии города Ржева Тверской области.

3.
Опубликовать сообщение о функционировании «горячей линии» территориальной избирательной комиссии города Ржева в газете «Ржевская правда».

4.
Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков города Ржева.

5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева  в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева